



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS

Vangede Bygade 50, st. tv., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 64 68 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

---

Lærke Enggaard Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS Vangede Bygade 50, st. tv. 2820 Gentofte  CVR-nr.: 38 64 68 93 Stiftet: 16. maj 2017 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lærke Enggaard Jensen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Enggaard Jensen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive kiropraktisk klinik og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 916 t.kr. mod 992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang. Ledelsens vurderer, at dette ikke gør sig gældende i kommende regnskabsår, efter restriktionerne er løftet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har indeværende år genereret underskud, hvorved egenkapitalen er tabt. Moderselskabet tilbagetræder for deres tilgodehavende samt indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften minimum 12 måneder fra balancedagen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>915.897</b>	<b>992.041</b>
1 Personaleomkostninger	-1.037.563	-961.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.715	-86.526
<b>Driftsresultat</b>	<b>-200.381</b>	<b>-55.504</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.875	-12.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>-219.256</b>	<b>-66.339</b>
Skat af årets resultat	53.728	14.585
<b>Årets resultat</b>	<b>-165.528</b>	<b>-51.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-165.528	-51.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-165.528</b>	<b>-51.754</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	325.000	375.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>325.000</u>	<u>375.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.527	18.694
5 Indretning af lejede lokaler	11.360	30.908
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.887</u>	<u>49.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>345.887</u></b>	<b><u>424.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.397	64.551
Udsudte skatteaktiver	39.219	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.692	0
Andre tilgodehavender	4.372	401
Tilgodehavender i alt	<u>77.680</u>	<u>64.952</u>
Likvide beholdninger	<u>57.260</u>	<u>193.940</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.940</u></b>	<b><u>258.892</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>480.827</u></b>	<b><u>683.494</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-216.868	-51.340
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-166.868</b>	<b>-1.340</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	295
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>295</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.005	24.691
Gæld til tilknyttede virksomheder	473.998	461.058
Anden gæld	146.692	198.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.695	684.539
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>647.695</b>	<b>684.539</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>480.827</b>	<b>683.494</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	414	446.000	496.414
Udloddet udbytte	0	0	-446.000	-446.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.754	0	-51.754
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-51.340	0	-1.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.528	0	-165.528
	<b>50.000</b>	<b>-216.868</b>	<b>0</b>	<b>-166.868</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	910.892	835.237
Pensioner	83.251	79.317
Andre omkostninger til social sikring	4.797	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	38.623	39.649
	<b><u>1.037.563</u></b>	<b><u>961.019</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.462	11.949
Andre finansielle omkostninger	413	494
	<b><u>18.875</u></b>	<b><u>12.443</u></b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-125.000	-75.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-175.000</u></b>	<b><u>-125.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>375.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>82.703</u>	<u>82.703</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>82.703</u></b>	<b><u>82.703</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-64.009	-47.031
Årets afskrivninger	-9.167	-16.978
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-73.176</u></b>	<b><u>-64.009</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>9.527</u></b>	<b><u>18.694</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	97.745	97.745
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>97.745</b>	<b>97.745</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-66.837	-47.289
Årets afskrivninger	-19.548	-19.548
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-86.385</b>	<b>-66.837</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>11.360</b>	<b>30.908</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende leasing af klinikudstyr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 17.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af erhvervslejemål. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 1.109.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enggaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32343821 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


